PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Шестое заседание
РЕШЕНИЕ № 40
г. Волчанск                                                                                                                   от 30.06.2016г.
О внесении изменений
в Решение Волчанской городской Думы от 24.12.2015 года № 96
 «О бюджете Волчанского городского округа на 2016 год»
(в редакции Решения от 28.01.2016 года № 2, от 29.02.2016 года № 10,

от 29.03.2016 года № 18, от 28.04.2016 года № 24, от 30.05.2016 года № 33)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Волчанском городском округе, письмами администрации Волчанского городского округа, Отдела образования Волчанского городского округа, Волчанской городской Думы,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

  1. Увеличить доходы бюджета Волчанского городского округа на 2016 год на сумму 520 500,00 рублей, в том числе:

  1.1. Межбюджетные трансферты на 520 500,00 рублей, в том числе:

  1.1.1. Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ – 363 700,00 рублей, в том числе:

   - на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья – 363 700,00 рублей;

  1.1.2. Прочие субсидии бюджетам городских округов – 56 800,00 рублей, в том числе:

   - на предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий – 56 800,00 рублей;
1.1.3. Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений - 100 000,00 рублей.

  2. Увеличить расходы бюджета Волчанского городского округа на 2016 год на сумму 520 500,00 рублей, в том числе:

  2.1.Администрации Волчанского городского округа – 520 500,00 рублей, в том числе:
  - Социальное обеспечение населения – 420 500,00 рублей;
  - Культура – 100 000,00 рублей.

3. Произвести перемещение бюджетных ассигнований по расходам согласно приложения 1.
4. Внести в Решение Волчанской городской Думы от 24.12.2015 года № 96 «О бюджете Волчанского городского округа на 2016 год» следующие изменения:
4.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «340 858 100,00» заменить на число «341 378 600,00», число «305 872 100,00» заменить на число «306 392 600,00»;

4.2. В пункте 2 статьи 1 число «363 622 247,82» заменить на число «364 142 747,82»;

4.3. В статье 7 число «31 602 776,00» заменить на число «31 332 776,00».

5. Внести изменения в приложения 1, 4, 5, 6, 8 и изложить их в новой редакции (приложения 2, 3, 4, 5, 6).

6. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене  «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Волчанской городской Думы Пермякова А.Ю. и главу Волчанского городского округа Вервейна А.В.
	Глава Волчанского
городского округа

                                          А.В. Вервейн
	                 Председатель
                 Волчанской городской Думы

                                               А.Ю. Пермяков